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INSTAGRAM CANLI YAYINIMIZDA PROF. DR. ÖZER ERGÜN‘Ü KONUK ETTİK 
03 Aralık 2020 Perşembe 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 3 Aralık 2020 Perşembe akşamı 
gerçekleştirdiğimiz instagram canlı yayınımızda, İstanbul Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özer Ergün‘ü ağırladık. 
 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Yönetim Kurulu üyemiz Sayın Gönül SİLAV TUZLU`nun 
kendisini ağırladığı yayınımızda Sayın Özer Ergün ile "Gıda Güvenliğinin Önemi" üzerine konuşup           
meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık. 
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05 ARALIKTA ÇEVRİMİÇİ GENEL ÜYE TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 
05 Aralık 2020 Cumartesi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Genel Üye Toplantımızı 05 Aralık 2020 Cumartesi 
akşamı, Zoom uygulamasından çevrimiçi gerçekleştirdik. 
 
Odamızın İstanbul Şube İkinci Başkanı Sn. Aydan DALBASTI`nın sunduğu toplantıda kıymetli 
meslektaşlarımıza bir önceki toplantıdan 05 Aralık toplantı tarihinde kadar gerçekleştirilen 
çalışmalarımız ve eylem planlarımız hakkında bilgi verilmiş ve üyelerimizin fikir ve önerileri alınmıştır. 
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ONLİNE UYGULAMALI HACCP EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
05 Aralık 2020 Cumartesi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 05 Aralık 2020 Cumartesi günü Zoom 

uygulaması üzerinden, Gıda Mühendisi Sn. Umut Gül YÜKSELEN ‘in eğitimcisi olduğu "Uygulamalı 
HACCP Eğitimi`ni online gerçekleştirdik. 
 
Emeklerinden dolayı eğitimcimiz Sn. Umut Gül YÜKSELEN`e ve katılımcılara göstermiş oldukları 
ilgiden dolayı teşekkür ederiz. 
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MEVZUATI VE RESMİ KONTROLLERİ ANLAMA SEMİNERİMİZİ ZOOM UYGULAMASI 

ÜZERİNDEN GERÇEKLEŞTİRDİK 
06 Aralık 2020 Pazar 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 06 Aralık 2020 Pazar akşamı, Zoom uygulaması 

üzerinden online ve ücretsiz, "Mevzuatı ve Resmi Kontrolleri Anlama" seminerini gerçekleştirdi.  

 

Online seminerimize emeğinden dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen Sayın Onur AKBULUT‘a ve 

göstermiş oldukları ilgiden dolayı katılımcılarımıza teşekkür ederiz. 

 
 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ ARALIK 2020 ETKİNLİK BÜLTENİ 

 

 



ONLİNE KOSGEB DESTEKLERİ VE GİRİŞİMCİLİK SEMİNERİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK 
08 Aralık 2020 Salı 

  
 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 08 Aralık 2020 Salı akşamı, Zoom uygulaması 
üzerinden online ve ücretsiz, "KOSGEB Destekleri ve Girişimcilik" seminerini gerçekleştirdi. 
 
Online seminerimize emeğinden dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen İstanbul İkitelli KOSGEP 
Müdürü Sn. Tolga ERKAN ‘a ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı tüm katılımcılarımıza teşekkür 
ederiz. 
. 
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ONLİNE MÜLAKAT TEKNİKLERİ VE CV HAZIRLAMA SEMİNERİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

10 Aralık 2020 Perşembe 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 10 Aralık 2020 Perşembe akşamı, Zoom 
uygulaması üzerinden online ve ücretsiz, ‘‘CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri" seminerini 
gerçekleştirdi. 
 
Online seminerimize emeğinden dolayı seminerin eğitmenliğini üstlenen Dr. Öğretim 
Üyesi Sn. Ercan ÖGE ‘ye ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz. 
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INSTAGRAM CANLI YAYINIMIZDA TMMOB ZMO İSTANBUL ŞUBE BAŞKANINI KONUK 
ETTİK 

10 Aralık 2020 Perşembe 

 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 10 Aralık (2020) Perşembe akşamı 
instagram canlı yayınımızda TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Murat KAPIKIRAN`ı ağırladık. 
 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Melek AKBAŞ 
ÜRETEN`nin kendisini ağırladığı yayınımızda Sayın Murat KAPIKIRAN ile "Tarımsal Yapılar ve Gıda 
Egemenliği" konularını değerlendirip, meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık. İlgili 
Yayının Tekrarını GıdaMO İstanbul Youtube Kanalımızdan İzleyebilirsiniz  

 
 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ ARALIK 2020 ETKİNLİK BÜLTENİ 

 

 



 
 

ULUSLARARASI DÖNER FEDERASYONU (UDOFED) GENEL BAŞKANI MEHMET 
MERCAN’I MAKAMINDA ZİYARET ETTİK 

11 Aralık 2020 Cuma 

   
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Sn. İsa TAHTA, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sn. Volkan SEVİNÇ ve Mevzuat Komisyon Başkanımız Sn. Ersin KÖMÜR, 11 Aralık 2020 tarihinde, 
meslektaşımız Yeşim Çelik AKAN ile Uluslararası Döner Federasyonu (UDOFED) Genel Başkanı 
Mehmet MERCAN`ı makamında ziyaret ettiler. 
Yapılan ziyarette İstanbul Şubemizin ve Uluslararası Döner Federasyonu‘nun (UDOFED) çalışmaları 
konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Gıdanın Güvencesi olan Gıda Mühendislerinin et ve 
dönercilik sektöründe daha fazla ve daha aktif şekilde görev almaları konusunda ortak çalışmalar 
yapılması, eğitim ve denetim konularında işbirlikleri yapılması ve protokol imzalanması hususlarında 
mutabakat sağlandı. 
UDOFED Başkanı Sn. Mehmet MERCAN`a ve meslektaşımız Yeşim ÇELİK AKAN`a göstermiş oldukları 
samimiyet ve misafirperverlik için teşekkür ederiz. 
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ONLİNE BRC FOOD 8. VERSİYON TEMEL BİLİNÇLENDİRME EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
12 - 13 Aralık 2020 / Cumartesi - Pazar 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 12-13  Aralık 2020 Cumartesi-Pazar günleri 
Gıda Mühendisi, Danışman Sn. Fikret AK`ın eğitimcisi olduğu "BRC Food 8. Versiyon Temel 
Bilinçlendirme Eğitimi`ni  Zoom uygulaması üzerinden online olarak  gerçekleştirdik. 
 
Emeklerinden dolayı eğitimcimiz Sn. Fikret AK`a ve değerli katılımcılarımıza göstermiş oldukları 
ilgiden dolayı teşekkür ederiz. 
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BASIN AÇIKLAMASI                                                                                                                                                                                                                                                                                            
GIDANIN GÜVENCESİ YETKİLENDİRİLMİŞ VE BAĞIMSIZ GIDA MÜHENDİSLERİDİR                                  

14 Aralık 2020 

 
 10 Aralık 2020 tarihinde İstanbul Maltepe`de bir hazır yemek firmasının taşıma projelerinde servis edilen 

yemeklerden gıda zehirlenmesi yaşanması iddiasıyla adli sürecin devam ettiği, ilgili firma sahibinin beyanı üzerine 
firmada Çalıştırılması Zorunlu Personel (ÇZP) olarak görev alan meslektaşımız ve ustabaşının yapılan soruşturma 
sonucu gözaltına alındığı haberi basında yer almıştır. 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, halk sağlığını da doğrudan ilgilendiren bu durumu her yönü 
ile yakından takip etmekteyiz.  Konunun muhatabı olan meslektaşımız ile iletişime geçilmiş olup, konunun detayları 
kendisinden de dinlenmiştir. Konunun yargı sürecine intikal etmesi sebebi ile detaylı bir açıklama ve değerlendirmeyi 
paylaşmamız doğru olmayacaktır. Ancak bu olay, bizlerin de sürekli önemini vurguladığımız, Gıda Mühendislerinin 
yetki ve sorumlulukları konusunu tekrar gündeme getirmiştir. 
5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu Madde 22- (1)` e göre "Gıda, gıda ile temas eden 
madde ve malzeme ve yem ile ilgili faaliyet gösteren işletmeciler, kendi faaliyet alanının her aşamasında bu kanunda 
belirtilen şartları sağlamak ve bunu doğrulamakla yükümlüdür." Bu işletmelerde ÇZP olarak görev yapan 
meslektaşlarımız da mesleki sorumlulukları çerçevesinde yasal yükümlülüklerin yerine getirilmesinde görev 
almaktadır. 
Ancak ÇZP olarak görev yapan meslektaşlarımızın; topluma sağlıklı ve güvenli gıdayı sunabilmesi, yetki ve 
sorumluluklarını tam kullanabilmesi, bağımsız çalışmalarına bağlıdır. Ücretin direk işverenden alındığı bir sistemde, 
yetkinin etkin olarak kullanılması birçok işletmede mümkün olmadığı gibi, sistem ve yasalar da meslek sahibini 
maalesef tam olarak koruyamamaktadır.   
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak birçok kez gündeme getirdiğimiz "Gıda Müşavirliği" 
sisteminin, halk sağlığının hakkıyla korunması ve "Gıdanın Güvencesi Gıda Mühendisleri"nin mesleki 
sorumluluklarını eksiksiz yerine getirebilmesi için son derece gerekli olduğu bir kez daha gün yüzüne çıkmıştır.   
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, basına yansıyan bu konunun her yönü ile takipçisi 
olacağımızı siz değerli kamuoyuna duyururuz.  
 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

 
 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ ARALIK 2020 ETKİNLİK BÜLTENİ 

 

 



 
 

INSTAGRAM CANLI YAYINIMIZDA GIDA SEKTÖRÜNDE DOĞRU KATKI MADDELERİ 
KULLANIMINI KONUŞTUK 

17 Aralık 2020 Perşembe 

 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 17 Aralık (2020) Perşembe akşamı instagram 
sayfamızdaki canlı yayınımızda Gıda Mühendisi/ACR Naturel Gıda firma sahibi Sn. Gökşin ACAR`ı 
ağırladık. 
 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Ramazan ASLAN`ın 
kendisini ağırladığı yayınımızda Sn. Gökşin ACAR ile "Gıda Sektöründe Doğru Katkı Maddeleri 
Kullanımı" üzerine konuşup meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık. İlgili Yayının Tekrarını 
GıdaMO İstanbul Youtube Kanalımızdan İzleyebilirsiniz . 
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ONLİNE GIDALARDA TAKLİT TAĞŞİŞ VE GIDA SAVUNMASI EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ  

19 Aralık 2020 Cumartesi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 19 Aralık 2020 Cumartesi günü Gıda 
Mühendisi Sn. Umut Gül YÜKSELEN ‘in eğitimcisi olduğu "Gıdalarda Taklit / Tağşiş ve Gıda 
Savunması Eğitimi`ni  Zoom uygulaması üzerinden online olarak  gerçekleştirdik. 
 
Emeklerinden dolayı eğitimcimiz Sn. Umut Gül YÜKSELEN`e ve katılımcılara göstermiş oldukları 
ilgiden dolayı teşekkür ederiz.  
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EYÜPSULTAN İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRÜ FATİH İKE’Yİ MAKAMINDA ZİYARET ETTİK 

21 Aralık 2020 Pazartesi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Melek AKBAŞ 
ÜRETEN ve Eğitim Komisyonu Başkanımız Sn. Aysun ÖZŞEN SAĞLAM ile 21 Aralık 2020 
tarihinde Eyüpsultan İlçe Tarım ve Orman Müdürü Sn. Fatih İKE`yi makamında ziyaret ettik. 
Ziyaretimizde Eyüp Belediyesi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü bünyesinde çalışan meslektaşımız Sn. 
Muhammed Faik KÜÇÜK eşlik etmiştir. 
 
Yapılan görüşmede Oda ile İlçenin ortak eğitim programı üzerine görüşülmüştür.  
Sayın Fatih İKE`ye göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür ederiz. 
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INSTAGRAM CANLI YAYINDA GIDA İŞLETMELERİNDE ARGE FAALİYETLERİ VE YENİ 
EĞİLİMLERİ KONUŞTUK 

24 Aralık 2020 Perşembe 

 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak, 24 Aralık (2020) Perşembe akşamı instagram 
sayfamızdaki canlı yayında Etkin Proje Yönetim Danışmanlık Şirketi Yönetici Ortağı/Gıda Mühendisi 
Sn. İbrahim GEDİKOĞLU`nu ağırladık. Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Nuray GÜNGÖROĞLU‘nun kendisini 
ağırladığı yayınımızda Sn. İbrahim GEDİKOĞLU ile 
• Gıda sanayinde ARGE faaliyetlerinde son durum 
• ARGE faaliyetlerinde teşviklerinin rolü ve teşvikler verimli kullanılabiliyor mu? 
• Gıda mühendislerinin ARGE faaliyetlerindeki rolü, etkinlikleri ve öneriler 
• ARGE ve İnovasyon farkı ve gıda sanayinde inovasyon 
üzerine konuşup ve meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık. İlgili Yayının Tekrarını GıdaMO 
İstanbul Youtube Kanalımızdan İzleyebilirsiniz . 
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INSTAGRAM CANLI YAYINDA GIDADA TÜKETİCİ HAKLARI VE GIDA OKURYAZARLIĞINI 
KONUŞTUK 

25 Aralık 2020 Cuma 

 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz, 25 Aralık (2020) Cuma akşamı instagram 
sayfasından yaptığı canlı yayında Tüketici Başvuru Merkezi Gıda Komitesi Üyesi/Gıda Mühendisi Sn. 
Nurten SIRMA`yı ağırladı.  
 
Yönetim Kurulu 2.Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI`nın kendisini ağırladığı yayınımızda Sn. Nurten 
SIRMA ile "Gıdada Tüketici Hakları ve Gıda Okuryazarlığı" üzerine konuşup meslektaşlarımızın 
sorularını yanıtlandırdık. İlgili Yayının Tekrarını GıdaMO İstanbul Youtube Kanalımızdan 
İzleyebilirsiniz . 
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ÇALIŞAN KADININ EVLİLİK, HAMİLELİK VE DOĞUM SONRASI HAKLARI KONUSUNDA 
KADIN ÜYELERİMİZLE ZOOM TOPLANTISI YAPILDI 

26 Aralık 2020 Cumartesi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 26 Aralık 2020 Cumartesi akşamı 
ZOOM toplantımızda Avukat Seda GEZGİNCİ‘yi ağırladık. TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Şube Kadın Komisyon Başkanımız Sn. Gülden SEVINÇ SARI`nın kendisini ağırladığı yayınımızda Sn. 
Seda GEZGİNCİ ile "Çalışan Kadının Evlilik, Hamilelik ve Doğum Sonrası Hakları" konularını 
değerlendirip, meslektaşlarımızın sorularını yanıtlandırdık. 
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DİJİTAL STRATEJİ, KURUMSAL KİMLİK VE SOSYAL MEDYA EĞİTİMİNE KATILDIK 
 

19-20 ve 26-27 Aralık 2020 / Cumartesi - Pazar 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Genel Merkezimiz tarafından organize edilen Dijital 

strateji, kurumsal kimlik ve sosyal medya eğitimi 19-20-26-27 Aralık 2020 tarihlerinde 

gerçekleştirildi. 

 

Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Temsilcilikler ve 

Kurum Çalışanlarının katıldığı 12 saatlik kurum içi eğitimine İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz ve profesyonel Şube çalışanlarımızla katılım sağladık. 
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İSTANBUL İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRÜ AHMET YAVUZ KARACA’YI                     
MAKAMINDA ZİYARET ETTİK 

29 Aralık 2020 Salı 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Başkanımız Sn. İsa TAHTA, 2‘nci Başkanımız 
Sn. Aydan DALBASTI, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sn. Handan DOĞAN ile 29 Aralık 2020 
tarihinde, İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürü Sn. Ahmet Yavuz KARACA`yı makamında ziyaret ettik. 
Ziyaretimizde Gıda ve Yem Şube Müdürü Sn. Sami TÜRKMENLİ de bizlerle birlikte oldu. Müdürümüz 
ile görüşmemizde ildeki gıda işletmelerinin durumu, yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan 
durumlar üzerine konuştuk. Bunun yanı sıra işletmelerde İstihdamı Zorunlu Personel ve çalışma 
şartlarında odamız ve il müdürlüğünün ortak yapabilecekleri çalışmalar üzerine fikir alışverişinde 
bulunup, "Gıda Müşavirliği" projemiz hakkında bilgilendirmede bulunduk.  
 
Sayın Ahmet Yavuz KARACA ve Sami TÜRKMENLİ`ye göstermiş oldukları samimiyet ve 
misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  
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GÖRSEL, İŞİTSEL, YAZILI BASINDA ŞUBEMİZDEN HABERLER 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ  ARALIK 2020 ETKİNLİK BÜLTENİ 



TRT HABER - GIDADA PLASTİK AMBALAJ KULLANIMI / AYDAN DALBASTI RÖPORTAJ  
11 Aralık 2020 Cuma 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2.Başkanımız Sn. Aydan DALBASTI`nın 
"Gıdada plastik ambalaj kullanımı ve gıdaya uygun ambalaj malzemesi" hakkında bilgilendirmede 
bulunduğu röportajı 11.12.2020 tarihinde TRT Haber de yayınlanmıştır. 
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A HABER - AÇIKTA SATILAN KURUYEMİŞLER / GÖNÜL SİLAV TUZLU RÖPORTAJ 
23 Aralık 2020 Çarşamba 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Gönül SİLAV TUZLU`nun 
"Açıkta Satılan Kuruyemişler" hakkında bilgilendirmede bulunduğu röportajı 23.12.2020 tarihinde A 
Haber Ana Haber Bülteninde yayınlanmıştır. 
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A HABER - KIRMIZI ETTE YAPILAN HİLELER / RAMAZAN ASLAN RÖPORTAJ 
31 Aralık 2020 Perşembe 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Ramazan ASLAN`nın 
"Kırmızı Ette Yapılan Hileler" hakkında bilgilendirmede bulunduğu röportajı 31.12.2020 tarihinde A 
Haber Ana Haber bülteninde yayınlanmıştır.  GıdaMO İstanbul YouTube Kanalımızdan İlgili Haberi 
İzleyebilirsiniz  

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ  ARALIK 2020 ETKİNLİK BÜLTENİ 



TRANS YAĞ YOKTUR" BEYANININ ETİKETTEN KALDIRILMASI                                                      
EBRU AKDAĞ RÖPORTAJLARI 

Aralık 2020  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Uzman Kurulu Üyemiz Gıda Mühendisi Ebru AKDAĞ, 
Tarım ve Orman Bakanlığının görüşe açtığı Türk Gıda Kodeksi Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik taslağında, "Trans Yağ Yoktur" beyanının 
etiketten kaldırılması ile ilgili, 2020 Aralık ayında farklı medya kanallarının sorularını yanıtlamış, 
görüşlerini iletmiştir. 
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TMMOB TARAFINDAN MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI İÇİN 2021 YILI ASGARİ 
ÜCRET BELİRLENDİ  

TMMOB Yönetim Kurulu tarafından alınan karar uyarınca ücretli çalışan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Asgari 
Ücreti 2021 yılı için brüt 5750 TL olarak tespit edildi. 
 
6235 Sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Kanunu hükümlerine dayanarak, TMMOB Ana 
Yönetmeliğinde yer alan "Birliğin ve Bağlı Odaların Amaçları" maddesi uyarınca her yıl TMMOB Yönetim Kurulu 
tarafından açıklanan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Asgari Ücreti 2021 yılı için brüt 5750 TL olarak tespit edildi. 
 
TMMOB Yönetim Kurulu‘nun 3 Aralık 2020 tarihli toplantısında "Ücretli çalışan mühendis, mimar ve şehir plancıları 
için 2021 yılı ilk işe giriş bildirgesinde baz alınacak asgari brüt ücretin 5750 TL olarak belirlenmesine; Odalarınca 
belgeli çalışmanın koşul olduğu uzmanlık alanlarında, mesleki deneyimin arandığı alanlarda, şantiye şefliği, sorumlu 
müdürlük, iş güvenliği uzmanlığı, yapı denetim elemanı, daimi nezaretçi, uzak yol kaptanlığı vb. hizmetlerde asgari 
ücret uygulanmayacağını, bu durumda olan mühendis, mimar, şehir plancılarının ücretlerinin alınan sorumluluk gereği 
belirlenen asgari ücretinin üzerinde olmasına" karar verildi.   
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GELECEK DÖNEM YAPILACAK / PLANLANAN FAALİYETLERİN DUYURUSU 
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Seminerler ile ilgili ayrıntılara web sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 
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GÜZEL  BİR  YIL  DİLEĞİYİYLE  YENİ  YILIMIZ  KUTLU  OLSUN 
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Sayı: 104 Aralık 2020 

Anayasanın 135. maddesinde tanımlanan 66 ve 85 sayılı KHK 
ve 7303 sayılı yasa ile değişik 6235 sayılı yasaya göre 
kurulmuş  kamu  kurumu  niteliğinde  bir meslek kuruluşudur. 
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